
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Auvelais

Zone 4534 Zone 4543

HAM
-SUR-SAM

BRE Rue du Baty

M
OUSTIER G

lacerie
s

HAM
-SUR-SAM

BRE Ecluse

HAM
-S

UR-S
AM

BRE Pla
ce

ARSIM
ONT H

aut-B
aty

HAM
-SUR-SAM

BRE Lim
ite

ARSIM
ONT Rue du Bosq

uet

HAM
-SUR-SAM

BRE Rue du charb
onnage

AUVELAIS
 G

are
 SNCB

AUVELAIS Rue des A
uges

AUVELAIS Rue St-S
ang

AUVELAIS Rue des S
orb

iers

AUVELAIS C
HR Val d

e Sam
bre

AUVELAIS Footb
all

AUVELAIS
 Pont-à

-B
ie

sm
es

AUVELAIS La cure

AUVELAIS M
onum

ent

AUVELAIS
 C

HR

Z.4530Z.4534 Zone 4534

JE
M

EPPE Rue du Faux

JEM
EPPE Rue bas W

éric
het

JEM
EPPE Rue van C

utse
m

JEM
EPPE Rue St-M

arti
n

JE
M

EPPE Fro
id

m
ont

VELAIN
E-S

UR-S
AM

BRE Pra
hy

JE
M

EPPE-S
UR-S

AM
BRE R

ue d
u Saiw

et

JEM
EPPE C

hem
in de Velaine

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE La Roche

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Rue du Pra
hy

JEM
EPPE C

om
ogne H

aut

JE
M

EPPE Pré
 fl

euri

JEM
EPPE Route

 de H
am

M
OUSTIER C

ôte
 de Fro

id
m

ont

M
OUSTIER Place de Fro

id
m

ont

M
OUSTIER C

im
etiè

re
M

OUSTIER Route
 de M

orn
im

ont

M
OUSTIER Rue des N

obles

M
OUSTIER Ecole

M
OUSTIER G

endarm
erie

M
OUSTIER Eglis

e

M
OUSTIE

R G
are

 SNCB



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4534 Z.4530 Z.4534

Zone 4543 Zone 4534

AUVELAIS
 C

HR

ARSIM
ONT Rue du Bosq

uet

AUVELAIS
 Pont-à

-B
ie

sm
es

AUVELAIS Footb
all

ARSIM
ONT H

aut-B
aty

AUVELAIS Rue des S
orb

iers

AUVELAIS C
HR Val d

e Sam
bre

AUVELAIS La cure

AUVELAIS Rue St-S
ang

AUVELAIS Rue des A
uges

AUVELAIS
 G

are
 SNCB

AUVELAIS C
entre

HAM
-SUR-SAM

BRE Lim
ite

HAM
-SUR-SAM

BRE Rue du charb
onnage

HAM
-SUR-SAM

BRE Rue Louis 
De Bro

uckère

HAM
-S

UR-S
AM

BRE Pla
ce

M
OUSTIER G

lacerie
s

HAM
-SUR-SAM

BRE Ecluse
M

OUSTIER Eglis
e

M
OUSTIE

R G
are

 SNCB

M
OUSTIER Place de Fro

id
m

ont

M
OUSTIER Route

 de M
orn

im
ont

M
OUSTIER Rue des N

obles

M
OUSTIER C

im
etiè

re

JE
M

EPPE Fro
id

m
ont

JEM
EPPE Route

 de H
am

JEM
EPPE Rue bas W

éric
het

M
OUSTIER C

ôte
 de Fro

id
m

ont

JEM
EPPE C

om
ogne H

aut

VELAIN
E-S

UR-S
AM

BRE R
ue d

u Pra
hy

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE La Roche

VELAIN
E-SUR-SAM

BRE Pra
hy

JE
M

EPPE-S
UR-S

AM
BRE R

ue d
u Saiw

et

JEM
EPPE Rue St-M

arti
n

JEM
EPPE Rue van C

utse
m

JEM
EPPE C

hem
in de Velaine

JE
M

EPPE Pré
 fl

euri

JE
M

EPPE Rue d
u Faux

M
OUSTIER Ecole

M
OUSTIER G

endarm
erie

Vers Jemeppe-sur-Sambre



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Auvelais
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Jemeppe Rue du Faux 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57

Jemeppe-sur-Sambre Rue du Saiwet 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59

Velaine-sur-Sambre Rue du Prahy 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02

Jemeppe Pré fleuri 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04

Jemeppe Froidmont 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09

Moustier Gare SNCB 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Ham-sur-Sambre Place 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Arsimont Haut-Baty 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29

Auvelais Pont-à-Biesmes 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Auvelais Gare SNCB 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Auvelais CHR 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Jemeppe-sur-Sambre
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Auvelais CHR 5:52 6:52 7:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Auvelais Gare SNCB 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Auvelais Pont-à-Biesmes 6:02 7:02 8:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Arsimont Haut-Baty 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Ham-sur-Sambre Place 6:11 7:11 8:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Moustier Gare SNCB 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Jemeppe Froidmont 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Jemeppe Pré fleuri 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Velaine-sur-Sambre Rue du Prahy 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Jemeppe-sur-Sambre Rue du Saiwet 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Jemeppe Rue du Faux 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5

76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais

Vers Auvelais
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Jemeppe Rue du Faux 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57

Jemeppe-sur-Sambre Rue du Saiwet 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59

Velaine-sur-Sambre Rue du Prahy 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02

Jemeppe Pré fleuri 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04

Jemeppe Froidmont 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09

Moustier Gare SNCB 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Ham-sur-Sambre Place 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Arsimont Haut-Baty 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29

Auvelais Pont-à-Biesmes 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Auvelais Gare SNCB 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35

Auvelais CHR 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6

76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais

Vers Jemeppe-sur-Sambre
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Auvelais CHR 5:56 6:56 7:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Auvelais Gare SNCB 5:59 6:59 7:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Auvelais Pont-à-Biesmes 6:02 7:02 8:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Arsimont Haut-Baty 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Ham-sur-Sambre Place 6:11 7:11 8:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Moustier Gare SNCB 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Jemeppe Froidmont 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Jemeppe Pré fleuri 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Velaine-sur-Sambre Rue du Prahy 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Jemeppe-sur-Sambre Rue du Saiwet 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Jemeppe Rue du Faux 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
SAMEDI

Page 7

76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais

Vers Auvelais
Jour(s) de circulation S S S S S S

Jemeppe Rue du Faux 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Jemeppe-sur-Sambre Rue du Saiwet 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Velaine-sur-Sambre Rue du Prahy 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Jemeppe Pré fleuri 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Jemeppe Froidmont 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Moustier Gare SNCB 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Ham-sur-Sambre Place 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Arsimont Haut-Baty 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Auvelais Pont-à-Biesmes 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Auvelais Gare SNCB 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Auvelais CHR 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Numéro de voyage 7 9 11 13 15 19

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.



Toutes périodes
SAMEDI

Page 8

76

Valable à partir du 1er août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Jemeppe-sur-Sambre - Moustier - Auvelais

Vers Jemeppe-sur-Sambre
Jour(s) de circulation S S S S S S

Auvelais CHR 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Auvelais Gare SNCB 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Auvelais Pont-à-Biesmes 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Arsimont Haut-Baty 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Ham-sur-Sambre Place 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Moustier Gare SNCB 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Jemeppe Froidmont 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Jemeppe Pré fleuri 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Velaine-sur-Sambre Rue du Prahy 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Jemeppe-sur-Sambre Rue du Saiwet 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Jemeppe Rue du Faux 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Numéro de voyage 6 8 10 12 14 18

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB.


